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
les étangs. PP 50 m² + extension 55 m². 3 CHB, bureau...

Réf. : 17427 DPE : C

ST GEORGES S/EURE 478 000 e*
Maison de +250m² sur 6000m² de terrain. S-sol aménagé,
atelier, garage. RARE ! 

Réf. : 17388 DPE : D.

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

VALLEE DE L’EURE 375 000 e*
Charmante longère rénovée 185 m², lumineuse,  4 CHB,

bureau, 2 SDB. Jardin à l’abri des regards. POSEZ VOS
VALISES
Réf. : 18080 DPE : D

NOGENT LE PHAYE 424 000 e*
Superbe maison 260m² rénovée, 6 CHB, belles prestations,
beaux volumes, terrain 729m². IDEAL GRANDE FAMILLE

Réf. : 1185 DPE : D.

Retrouvez l’intégralité de nos offres sur century21maitrejean.com 9



Terrains à bâtir
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EXCLUSIVITÉ
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Retrouvez l’intégralité de nos offres sur century21maitrejean.com 

5 mn GARE DE JOUY 55 000 e*
Terrain environ 650m², en lot arrière, sans vis-à vis. 
Très bien situé !!

Réf. : 17481

LUISANT 89 000 e*
Terrain 616m² , plat, lot arrière. EXTRÊMEMENT RARE
SECTEUR PRIVILEGIE.

Réf. : 13467

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

LUCE 80 000 e*
Terrain à bâtir 540m² 15 min à pied de la gare de Chartres.
Clos sur trois côtés et relié au tout à l'égout. idéal pour faire
un beau plain-pied sur sous-sol !!
Réf. : 18147

SOULAIRES 55 000 e*
Terrain d'environ 650m², en lot arrière, sans vis-à-vis, dans un
village calme et verdoyant. A 5 minutes de la gare de Jouy/Paris
Montparnasse. Possibilité de faire une belle construction !!
Réf. : 18481

VALLEE DE L'EURE 69 000 e*
Terrain environ 719m² . Environnement calme, clos, pas de
vis-à-vis. Beaucoup de charme !

Réf. : 16259

CHARTRES 108 000 e*
Quartier Grandes Filles Dieu. Terrain environ 700m² en lot
arrière, vue sur la Cathédrale !!

Réf. : 17773





Locations

12

Ch
aq

ue
 a

ge
nc

e 
es

t J
ur

id
iq

ue
m

en
t e

t F
in

an
ci

èr
em

en
t i

nd
ép

en
da

nt
e.

Retrouvez l’intégralité de nos offres sur century21maitrejean.com 

CHARTRES - FAUBOURG GUILLAUME 300 eCC
Studio 22m² (14.79m² loi Carrez) rénové. Entrée, pièce
principale, cuisine aménagée/équipée, salle d'eau,
WC. Vue sur l'Eure. Honoraires locataire : 162,69 €.
Réf. : 18145 DPE : E

CHARTRES-GARE 495 eCC
T2 de 42m². Entrée, pièce de vie lumineuse avec
rangements, cuisine, coin nuit, SDB+WC. Box en
s-s. Honoraires locataire : 469.81 €.
Réf. : 17559 DPE : E

CHARTRES - CŒUR DE VILLE 400 eCC
T2, séjour, cuisine aménagée, 1 CHB sur cour,
SDB. Faibles charges. Honoraires locataire :
362,89 €.
Réf. : 17687 DPE : E

CHARTRES - CENTRE VILLE 495 eCC
T2 de 39m². Entrée, séjour, cuisine
aménagée/équipée, CHB, salle d'eau +
WC.  Honoraires locataire : 426.69 €.
Réf. : 17631 DPE :  Ind.

CHARTRES CŒUR DE VILLE 420 eCC
Studio de 19m² meublé avec goût au 1er ét.
Pièce de vie, salle d’eau + WC. Honoraires
Locataire : 204.60€. 
Réf. : 18245 DPE : F

CHARTRES AGGLO - CARRE D'OR 500 eCC
2 pièces de 35 m²  en rez de Jardin. Entrée, séjour, coin
cuisine, CHB + placards, SDB + WC. Jardin privatif.
Terrasse.PARKING en s-s. Honoraires locataire : 378.40 €.
Réf. : 18206 DPE : E

CHARTRES GARE 455 eCC
Grand studio de 30m². Entrée, pièce principale,
cuisine aménagée/équipée, salle d’eau + WC.
Terrasse 11m². Honoraires locataire : 334.40 €. 
Réf. : 17829 DPE : A

CHARTRES - CATHEDRALE 620 eCC
2 pièces en rdc : séjour lumineux cuisine
aménagée/équipée, CHB + dressing, SDB+WC.
Parking ext. Honoraires locataire : 541.40 €. 
Réf. : 18218 DPE : B

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ



Locations
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CHARTRES - AU PIED DE LA CATHEDRALE 550 eCC
Spacieux T2 comprenant un grand séjour de 36m²,
cuisine aménagée, chambre, salle de bains, WC
séparés. Honoraires locataire : 601,30 €.
Réf. : 18135 DPE : E

CHARTRES - MAINVILLIERS - PROCHE GARE 870 eCC
Maison de ville, grd séjour salon, cuisine ouv. 3 CHB,
balcon, SDB. Jardinet, terrasse. 2 stationnements +
box. Honoraires locataire : 880,00 €. 
Réf. : 18219 DPE : E
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